
BEBIDAS
MENÚ DE

DRINKS MENU



Vermut Cinzano Rosso, Jarabe de Fresa, Jugo de Limón, 
Soda de Fresa, Vino Espumante
Cinzano Rosso Vermouth, Strawberry Syrup, Lemon Juice, 
Strawberry Soda, Sparkling Wine
¢4,200 

Ginebra Tanqueray Dry, Vermut Cinzano Rosso, 
Jarabe de Lavanda, Jugo de Limón
Tanqueray Dry Gin, Cinzano Rosso Vermouth, Lavender 
Syrup, Lemon Juice
¢4,500

Ron Flor de Caña 7, Amaro Averna, Vermut Cinzano 
Rosso, Jarabe Especiado de Palo Santo, Gotas Amargas 
de Cacao
Flor de Caña 7 Rum, Amaro Averna, Cinzano Rosso 
Vermouth, Palo Santo Spiced Syrup, Cocoa Bitters
¢3,900

Vodka Ketel One, Jarabe de Maracuyá, Vainilla, 
Jugo de Limón, Vino Espumante 
Ketel One Vodka, Passion Fruit, Vanilla, Lemon Juice, 
Sparkling Wine 
¢4,500  

Ron Flor de Caña 7, Amaretto Lazzaroni, Orgeat, 
Jugo de Limón Mesino, Jugo de Piña
Flor de Caña 7 Rum, Amaretto Lazzaroni, Orgeat, Lemon 
Juice, Pineapple Juice
¢4,200
 
Whisky Johnnie Walker Black, Licor de Flor de Sauco, 
Espuma de Frutos Rojos, Jarabe Simple, Jugo de Limón
Johnnie Walker Black Whisky, Elderflower Liqueur, Red Fruit 
Foam, Simple Syrup, Lemon Juice 
¢4,500 

Tequila Jarana Reposado, Mezcal Verde Amarás, Jarabe 
de Chile Acho, Naranja, Jugo de Limón, Polvo de Chipotle
Jarana Reposado Tequila, Verde Amarás Mezcal, Ancho 
Chilli Syrup, Orange, Lemon Juice, Chipotle Powder
¢4,400 

Cacique, Jarabe de Cas, Jugo de Limón, Sal de Cas 
Cacique, Cas Syrup, Lemon Juice, Cas Salt
¢3,500

Ron Flor de Caña 7, Aperol, Blue Curaçao, Sirope 
Fassionola, Jugo de Limón, Jugo de Naranja
Flor de Caña 7 Rum, Aperol, Blue Curaçao, Fassionola 
Syrup, Lemon Juice, Orange Juice
¢4,900 

STRAWBERRY 
SPRITZ

PURPLE
FASHION

¡TE PASO UN 
SANTO!

PORN STAR 
MARTINI

GATSBY

RED 
SENSATIONS

ORANGE 
SPICY

CACIQUITO

ONO NUI

Agua Miel con Jengibre y Zacate de Limón, Té Verde con 
Menta, Limón Mandarina
Honey Water with Ginger and Lemongrass, Green Tea with 
Mint, Mandarin Lemon
¢3,500

Pepino, Albahaca, Jugo de Limón, Jarabe Simple, Soda
Cucumber, Basil, Lemon Juice, Simple Syrup, Soda Water
¢3,500

Limón, Leche, Jarabe Simple, Crema de Coco, Ralladura 
de Limón
Lemon Juice, Milk, Simple Syrup, Coconut Cream, Lemon 
Zest
¢3,500

Jarabe de Fresa, Jugo de Limón, Soda de Fresa
Strawberry Syrup, Lemon Juice, Strawberry Soda
¢3,500

NAKED 
PENICILLIN

SMASHED 
BASIL

COCONUT 
LEMONADE

STRAWBERRY 
FIZZ

COCTELES
COCKTAILS

MOCKTAILS



LICORES
LIQUEURS

Johnnie Walker Red Label                        
J&B
Buchanan’s 12
Chivas Regal 12
Johnnie Walker Black Label
Old Parr 12
Buchanan’s 18 

¢2,300
¢2,300
¢3,900
¢3,900
¢3,900
¢3,900
¢8,800

BLEND 
WHISKY

Bacardi Blanco
Bacardi Oro
Flor de Caña 7
Flor de Caña 12
Flor de Caña 18
Zacapa 23

¢2,000
¢2,000
¢2,500
¢3,500
¢4,500
¢6,500

RON / RUM

Cinzano Rosso
Cinzano Bianco

¢2,500
¢2,500

VERMOUTH 

Acqua Panna 700ml
San Pellegrino 700ml

¢5,600
¢5,600

AGUA / 
WATER

Absolut
Ketel One 
Grey Goose
Tito’s

¢2,900
¢3,300
¢4,400
¢4,400

VODKA

José Cuervo Especial
Don Julio Blanco
Patrón Silver
Don Julio Reposado
Patrón Añejo

¢2,500
¢6,200
¢6,400
¢6,900
¢8,100

TEQUILA

MEZCAL Mezcal Verde Amarás 
Mezcal Ojo de Tigre 

¢4,600
¢4,800

GIN &
TONIC

Evervess
Fever Tree 
Mediterranean, Refreshing Light

¢2,300
¢2,400

AGUA 
TÓNICA / 
TONIC 
WATERS

Glenfiddich 12
Glenmorangie
Glenfiddich 15
The Macallan 12
The Macallan 15

¢5,500
¢5,700
¢7,900
¢13,100
¢29,500

SINGLE 
MALT 
WHISKY

Evan Williams
Jack Daniel’s
Wild Turkey
Bulleit

¢3,700
¢4,400
¢4,400
¢4,800

BOURBON 
WHISKEY

Cacique
Licor de Cereza Lazzaroni
Baileys
Kahlúa
Campari
Anís del Mono
Grappa Alexander
Limoncello

Licor 43
Frangelico
Amaretto Lazzaroni
Cointreau
Licor de Strega
Hennessy V.S
Hennessy V.S.O.P

¢1,700
¢2,200
¢2,200
¢2,500
¢2,800
¢2,900
¢3,100
¢3,200

¢3,500
¢3,800
¢3,900
¢3,900
¢4,200
¢5,900
¢9,500

LICORES / 
LIQUORS

Jameson ¢3,800IRISH 
WHISKEY

Tanqueray  Dry
Tanqueray Sevilla
Beefeater Pink
Tanqueray N° Ten
Hendrick’s

¢3,900
¢4,200
¢4,200
¢4,900
¢6,500

LICORES
LIQUEURS



Enjoy Premium Lager 
Ambar Pilsner
Imperial (Light, Silver, Ultra)
Pilsen, Pilsen 6.0
Bavaria (Gold, Light, Master)
Ambar IPA

¢2,200
¢2,200
¢2,200
¢2,200
¢2,600
¢3,300

NACIONALES / 
DOMESTIC

Soda
Ginger Ale
Fanta Naranja
Coca Cola (Zero, Original)
Sprite Lata

¢1,800
¢1,800
¢1,800
¢1,800
¢2,200

Té Twinings / Twinings Tea
Chocolate Frío o Caliente / Hot or Iced Chocolate
Espresso
Americano
Espresso Doble / Double Espresso
Cappuccino
Carajillo
Café Irlandés / Irish Coffee

¢1,300
¢1,300
¢1,300
¢1,300
¢1,600
¢2,100
¢3,900
¢4,900

Limonada / Lemonade
Limonada con Hierbabuena / Spearmint Lemonade
Té Frío / Iced Tea
Arnold Palmer
Jugo Natural / Fruit Juice
Jugo en Leche / Fruit & Milk Smoothie

¢1,900
¢1,900
¢1,900
¢1,900
¢1,900
¢2,200

Heineken
Corona
Sol
Samuel Adams Rebel
Stella Artois

¢2,900
¢2,900
¢2,900
¢3,500
¢3,500

IMPORTADAS /
IMPORTED

Ambar Light 12oz
Heineken 

¢3,400
¢3,700

DRAFT

Impuestos de Venta y Servicio Incluidos / Sales & Service Taxes Included

¿Se te antoja un coctel en particular y no lo ves en la carta?
¡No te preocupés!

Decinos y con gusto intentaremos complacerte.

!

CERVEZAS
BEERS

NATURALES
NATURAL DRINKS

GASEOSAS
SOFT DRINKS

Max Energy ¢2,800

ENERGIZANTES
ENERGY DRINKS

BEBIDASCALIENTES
HOT DRINKS


